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9-13 net

3asBOYHbIN MPOTOKON

Pamunusa, Nmsa

9-10 net

o~NO O WN

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

MOJIEBA AnekcaHgpa
LLUABVHA Bepa
KPACU/TbHNKOBA Buktopus
KY3HEL,OBA lanunHa
TMNEBA AHHa
ADPOHUHA BupuHes
LLUNAMAK KceHusa
VIOHOBA WN#a
KA3AKOBA Bapsapa
TPYBAYEBA Bacunvca
MYCTA®UNHA Haprusa
CbICOEBA Codthbs
BEHIEP AHacTacusa
APE®BEBA EkatepuHa
XXYPAB/IEBA AHHa
XABVPOBA 3nbBurHa
MAMAEBA EBa

FANINY NNVHA Smunusa
UYEHLIOBA Buktopus
KO3/10BA Bukropus
NYKWHA AHrenvnHa
T’MNAEBA PannHa

11 -13 net

O~NOOUThWDNPE

©

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

NNCNUKAA Anna
BOBWMHA AHHa

CAMYNK Codhbsa
KONECHWK fOapbs
MOPO3O0OBA [apbs
BATAJTb Knpa
TPOLLUKOBA KceHusi
OAHWTOBA lanuna
UMKMHA AmuHa
NOKTHOWWNHA Bapsapa
KOUETbITOBA AHacTtacus
TOJNICTNKOBA Apocnasa
MAHYUAH Knpa
KAPIMOBA Smnnusa
BOPEIKO AHacTacust
PAPADPOHOBA YnbsaHa
A3AHOBA CraHucnasa
POIrO3MHA EceHus
CEMEHOBA 32neoHopa
PAMA3AHOBA >XacmuH
rPUrOPLEBA [apbs
CAJOBHUVKOBA AnesTuHa
AKOBYHWK Bapsapa
OBOPHVKOBA AnekcaHgpa
HVKOMKMHA BepoHuka

r/p

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2016
2016
2016
2016

2012
2013
2012
2013
2012
2013
2013
2013
2013
2012
2013
2014
2014
2013
2012
2012
2013
2013
2014
2012
2012
2013
2014
2012
2013

KomaHpa

CL Hwxeropogew HwkHuiA Hosropog
OK CLUOP Nnneuk

CL AC "HOHocTb" NpKyTCK

CLUOP "KOHocTbL MockBbl" Mocksa
CL AC "KOHocTb" NpKyTCK

LICKA Mocksa

CLU KpoHwTagrckoro p-Ha CrN6
CLUOP "HOHocTb MockBbI" MockBa
CLU Hwxeropogey, HymkHuin Hoeropog
®CK"ConHeuHblii" BopoHexckas 061
PCLUOP no BBC "AkBatunka" KasaHb
CL "CuHuit knT" KyHryp

CLUOP "Kacatka" KasaHb

CLWUOP "AenbTad" KazaHb

LICKA Mocksa

CLWIOP "OenbTad" KazaHb

CLU "CuHuid knT" KyHryp

CLU Bbicokas ropa

Akagemus nnasaHms Ctapbiin Ockon
®CK"ConHeuHblii" BopoHexckas 061
Priy Ydoa

CLU Bbicokas ropa

CL Ne 18 ¥Ydpa

LICKA KasnimHuHrpag,

OK CLUOP Nuneuk

OK CLLOP Nnneuk

CLWW KpoHwTaaTckoro p-Ha CI16
CAHOCLIOP YcTe-KameHoropck
CLUOP no nnasaHuto MxeBck
CLUOP no nnasaHuio xeBck
CLUOP "KacaTka" Ka3aHb

CLU "CuHuid knT" KyHryp

OK CLUOP Nuneuk

OK CLUOP Nuneuk

CLU "KFOHocTb" JlbIcbBa

OK CLUOP Nuneuk

CLWW KpoHwTaarckoro p-Ha CI16
OK CLLOP Nnneuk

CLUOP Kuposckoro paiioHa MNepmb
CK CKIr'MW (I'TY) Bnagvkaska3s
CLU Ne 18 Yda

Pry Ydoa

CLU Ne 18 Yda

wn "My CHAMPS" Ka3aHb
AkBaKy6 KpacHopap

CW "Nnpgep" KpacHoydummck
CW "Nngep" KpacHoydummck

H-H
any
UPKT
MOC
UPKT
MOC
cne
MOC
H-H
BPX
TATP
MEPM
TATP
TATP
MOC
TATP
MEPM
TATP
BAr
BPX
BLUKT
TATP

BLUKT
KN,
any,
any,
cnb
KAZ
YM
YM
TATP
NEPM
any,
any,
NMEPM
any,
cnb6
any,
NEPM
co
BLUKT
BLUKT
BLUKT
TATP
KPCL,
CBP[,
CBP[,

3asB0oYHOE Bpems

1:19.00
1:21.00
1:25.00
1:25.00
1:25.81
1:26.25
1:32.00
1:32.00
1:33.00
1:37.68
1:38.00
1:38.16
1:38.37
1:39.73
1:39.86
1:40.98
1:45.21
1:50.00
1:50.00
2:09.60
2:10.00
2:20.00

1:08.60
1:12.13
1:13.00
1:13.12
1:13.25
1:15.00
1:15.00
1:15.00
1:16.00
1:17.72
1:18.00
1:18.48
1:18.89
1:19.00
1:19.00
1:19.50
1:20.00
1:20.00
1:20.00
1:20.00
1:21.00
1:21.90
1:22.00
1:22.00
1:22.00

YCK "KINB "bypeBecTHUK", 50 meTpoB
r. KasaHb, 2-4 mas 2025 .

https://swim4you.ru/

3/1IEKTPOHHASA CUCTEMA PEerucTpaLuy BpemeHu

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.81803

CITOPTA

Registered to Moscow City/ANO CSP

\> ¥
Iam—
MADWAVE MADWAVE
WKONAMNABAHNA o a4

24.04.2025 14:02 - CtpaHuua 1



/. KYBOK peKTopa

BCEPOCCMHACKWE COPEBHOBAHWA T10 TNABAHWH)

Ouctanuna 50, Jesouykn, 100m Ha cnvHe
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37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

LWYKNNHA AHactacusa
COKOBUWKOBA AnekcaHgpa
XWKNHA Banepus
FOPAYNX ButanuHa
LLAHHWNKOBA AHHa
NYKUHA AnnHa
NEBEAEBA ApuHa
MUXAWTIOBA Mapus
KY3bMWHbIX Oapbs
BOJIOCKOBA AnéHa
KAPIAEBA [apbs
PYCAKOBA Hukonb
LWECTAKOBA TMonuvHa
LWAXTBIPOBA [apbs
LIYPOEBA PasHa
AHAPOCIKOK Anecs
XYYEK Banepus
ANNEKCEEBA Knpa
CENE3HEBA Anuca
UEME/IbKOBA Mapus
FTOPEJIOBA AHacTacus
MYWWNNHA BukTtopusa
NMOHOMAPEBA Ornbra
POMKUVHA YnbsaHa
PA3ETAVNHOBA PannHa
KY3HEL,OBA ManeHa
KY3bMWYEBA ApuvHa
MAJNIEHKOBA lNosnvHa
LUABKYHOBA BukTopus
3APUMNOBA JleiicaH
FOPJIOBA lMonvHa
MONIMBLEBA HOnusa
BE/NIAEBA Enunsaseta
KA3bIMOBA Enusaseta
MOCMEJIOBA MapTa
MAC/IEHHNKOBA Hagexaa
MYXWHA KceHusa
FAAENBWNHA Annca
MnoryanHA Bukropus
ANNEKCEEBA Codbs
MCXAKOBA Kamnna
NYKAW Oapbs

’2-4 MAA

2013
2013
2012
2013
2012
2012
2014
2014
2014
2014
2012
2013
2012
2012
2014
2012
2012
2012
2014
2013
2012
2012
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2013
2014
2014
2012
2012
2014
2014
2014
2014
2012
2014
2014
2014
2013

KASARB

CLLUOP Kuposckoro paioHa Nepmb
CLUOP no nnaeaHuio VxeBck

oL, "Cokon" r. Capanyn

ClW "Onumnusa" Kuposo-Yenewk

CL "BypeBecTHUK" EkaTepuHoypr
CLLOP Kuposckoro paiioHa MNepmb
MIreCO Mocksa

LICKA KanmHuHrpag,

L "My CHAMPS" KasaHb

Culw "Onumnua™ Knposo-Yeneuk

CLU "ABaHrapg" r. Opck

CW Ne 1r. TromeHb

Akagemuns nnaBaHmsa Ctapsblii Ockon
oL, "Cokon" r. Capanyn
®CK"ConHeuHblii" BopoHexckas 06/
LICKA KanuHuHrpag,

Akagemunsa nnasaHusa Ctapblit Ockon
OK CLUOP Junevuk

LICKA Mocksa

LICKA KanmHuHrpag,
®CK"ConHeuHblii" BopoHexckas 06
OK CLLOP Nnneuk

ClW "KPUCTAJIN" bepesHukn

CLUOP Kuposckoro paiioHa MNepmb
CLU Bbicokas ropa

ClW "Onumnunsa" Kuposo-Yenewk
CLWUOP "OenbTa" KazaHb

CLU "Nngep" KpacHoydmmck

oL, "Cokon" r. Capanyn

CLUOP "fenbTta" KazaHb

OK CLUOP Nuneuk

CLLOP Kuposckoro paiioHa MNepmb
oL, "Cokon" r. Capanyn

CL "CuHuit knT" KyHryp

CLUOP "fenbTa" KazaHb

CLU Bbicokas ropa
®CK"ConHeuHsbIit" BopoHexckasi 061
CLWUOP "fOenbTad" KazaHb

ClW "KPUCTAJIN" BepesHukn

CLlW nm. Monosa EkatepuHbypr
CLUOP "fenbTta" KazaHb

J0OO0L, "FOHocTb" FopHO3aBOACK

O

~ova~
®BBCP

NEPM
i1V
YM
KNP
CBP[,
NEPM
MOC
KN,
TATP
KNP
OPHB
TIOM
BT
i1V
BPX
KNrp,
BT
nny,
MOC
KN,
BPXX
any,
NEPM
NEPM
TATP
KNP
TATP
CBP[,
yaM
TATP
any,
NMEPM
yM
NEPM
TATP
TATP
BPX
TATP
NEPM
CBP[,
TATP
NEPM

nry
CUT

s

ABAHNA
FECTYSNMEKR TATAFCTAH

1:22.00
1:22.00
1:22.00
1:22.00
1:22.37
1:23.00
1:23.00
1:24.00
1:24.00
1:.24.17
1:24.23
1:24.41
1:25.00
1:25.00
1:25.00
1:25.00
1:26.00
1:26.29
1:26.54
1:27.00
1:27.07
1:27.50
1:30.00
1:31.00
1:32.00
1:32.52
1:33.00
1:34.00
1:34.00
1:34.00
1:35.00
1:35.00
1:35.00
1:35.30
1:35.60
1:37.00
1:37.50
1:38.00
1:40.00
1:41.50
1:43.25
1:43.39
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